kontroluje zakres wykonania zadania do momentu rozliczenia otrzymanych od Partnerów Porozumienia 

środków. Planowana na 2025 rok wartość zadania wynosi 33 000,00 zł. 

2. Gminy zobowiązują się do sfinansowania zadania określonego w §1. Porozumienia w wysokości: 

a) Gmina Miasto Oświęcim w kwocie  4 195,00 zł (słownie: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 

i 00/100) 

b) Gmina Oświęcim w kwocie 2 239,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści dziewięć złotych i 00/100) 

c) Gmina Brzeszcze w kwocie 2 402,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwa złote i 00/100) 

d) Gmina Kęty w kwocie 3 923,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia trzy złote i 00/100) 

e) Gmina Chełmek w kwocie 1452,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dwa złote i 00/100) 

f) Gmina Zator w kwocie 1 076,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt sześć złotych i 00/100) 

g) Gmina Polanka Wielka w kwocie 509,00 zł (słownie: pięćset dziewięć złotych i 00/100) 

h) Gmina Przeciszów w kwocie  750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych i 00/100) 

i) Gmina Osiek w kwocie 959,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2 Gminy przekazują w formie dotacji celowej na realizację 

wspólnego zadania jednostek samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Oświęcimskiego Powiatowi, 

jednorazowo w terminie do dnia 31 marca 2025 r.